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Runderapport 5. 

3 medaljer til de norske jentene 

 

Bronse til Erle i A, sølv til Edit i B og bronse til Sara i C 

De norske jentene avsluttet med 3/6 i siste runde. Det ble dessverre ingen norsk nordisk 
mester, men Erle og Edit kom på delt første i gruppe A og B (bak på kvalitet), og Sara vant 
bronse i gruppe C.  

 

Gruppe A 

Erle avsluttet med seier mot svenske Caroline Hansen. Erle endte til slutt med 3,5/6 og delt 1. 
plass sammen med svenske Jessica Bengtsson og islandske Johanna Bjørg Johannsdottir. Erle 
hadde dessverre dårligst kvalitet og endte på 3. plass, mens Bengtsson tok gullet.   

Dette har dessverre ikke vært Elises turnering og nærmest alle partiene hennes har blitt 
avgjort av en springergaffel. I siste runde stod Elise best i midtspillet, men mistet kvalitet i 
sluttspillet. Stillingen var dessverre umulig å holde og Elise gikk på et kjedelig tap. Elise 
endte opp med 2 poeng på 5. plass. Med litt bedre uttelling kunne resultatet ha sett helt 
annerledes ut.  



 

Erle kom på delt 1. plass i gruppe A 

Gruppe B 

I gruppe B ble sisterunden veldig spennende da Edit og Monika ville ta 1. og 2. plassen hvis 
begge vant.  

Edit møtte danske Freja Vangsgaard på 1. bord. Dansken spilte hardt på taktikk og i 
midtspillet ble den ene overraskelsen etter den andre slengt ut. Dansken ble muligens litt for 
kreativ og ga Edit muligheten til å bytte av brikker til fordel for Edit.  Men da Edit heller 
valgte å beholde brikkene fikk Vangsgaard til en avledning og vant kvalitet. Edit kjempet 
tappert videre og klarte på mirakuløst vis å snu stillingen til seier. Imponerende spilt av Edit i 
tidsnøden! Edit endte med dette på delt førsteplass sammen med svenske Rina Weinman, men 
havnet dessverre bak på kvalitet. 

Monika stod best i midtspillet og vant bonde. Det så ut som at det resten var lett vunnet for 
henne, men motstanderen fikk til et irriterende mellomtrekk og partiet ebbet ut i tårnsluttspill 
med to bønder hver. Etter remis i siste runde endte Monika opp på 3,5/6 poeng og delt 3. 
plass, men med dårligst kvalitet ble det den sure 4. plassen. Monika var høyest rangert i 
klassen og er naturlig nok skuffet.  

Både Edit og Monika har holdt et høyt nivå gjennom hele turneringen, men har fått problemer 
med tiden i stort sett alle partiene. Om de bare klarer å få kontroll på klokka vil ratingen til 
begge fyke opp flere 100 poeng.   



 

Edit vant sølv i gruppe B 

Gruppe C 

Sara møtte islandske Nansy Davidsdottir i siste runde. Davidsdottir ble stående best og 
avviklet til dronningsluttspill med to bønder over. Da hun ville vinne turneringen med halvt 
poeng tilbød hun remis selv om hun nok kunne ha vunnet ganske lett. Flott for Sara som 
dermed endte opp med 3,5 poeng og 3. plass. En flott debut i nordisk av Sara!  

 

Oppgjøret i siste runde mellom gullvinner Nansy Davidsdottir og Sara 



Regine møtte svenske Lisa Fredholm. Fredholm hadde med seg far og to trenere og de hadde 
forberedt en åpningsvariant som ga klar fordel til henne. Regines løper ble dessverre fanget og 
dette skapte enorme svekkelser på de hvite feltene. Svensken kunne plassere flere og flere 
brikker rundt Regines utsatte konge og stablet opp et mattangrep som var umulig å forsvare.  

Regine har spilt godt i hele turneringen og kunne med litt mer gli ha tatt medalje.  

 

 

Sara jubler over bronse i gruppe C 

 

 

 


